## **EMPLOYMENT NOTICE**

Applications are invited in the prescribed format from eligible local candidate belonging to **General**, **OBC** & **ST** category of Andaman & Nicobar Islands who are possessing the requisite qualification for filling up the post of W.C Belder in Minor Irrigation Division, A.P.W.D., Hut Bay.

1. Name of post : W.C.Belder

2. Number of post : 08 Nos. (Gen- 4, OBC-3, ST- 1)

3. Classification : Industrial

4. Scale of pay : Rs. 2550-55-2660-60-3200

5. Qualification : General suitability for unskilled work/job.

6. Age limit : 18-33 years for male 18-38 years for female

The crucial date for determining the age limit shall be the closing date of receipt of application i.e. 30 days from the date of publication of this notice. Age relaxation to departmental candidates shall be considered as per orders/instruction of govt. of India.

The candidate those who are eligible for the above mentioned post are required to apply in the prescribed format (Annexure 'A') supported by the attested copies of certificates and other testimonials in proof of educational qualification, age local certificate, employment card and experience (if any). The applications with affixed recent passport size photograph duly filled and signed by the candidate should reach to the Minor Irrigation Division, APWD, Hut Bay by the stipulated period of time i.e.05.05.2007 up to 5.00 PM. Application received after the due date shall not be considered.

Date's for conducting Physical Endurance and skill test will be on 18.05.2007 at 9.00 AM shall be published in Daily Telegram, Doordarshan and All India Radio. Endurance test will be conducted as per the RR for the post. No individual communication shall be sent to the candidates about programme for the test. The successful candidates will have to appear before the Interview Board after the Physical endurance Test on the Date 19.05.2007 at 9.00 AM. The recruitment will be a continuous process. In case of any unforeseen reason if a particular event is not conducted on the given date the same will be conducted on the following day for which no separate notice will be issued to the Individual. No TA/DA/shall be paid for attending the physical Endurance test and Interview.

The selected candidate will have to work with in the jurisdiction of MID, APWD, Hut Bay and in any part of Andaman and Nicobar Islands under the Andaman Public Works Department established as per the orders/directions of the Executive Engineer, Minor Irrigation Division, APWD, Hut Bay.

Executive Engineer,
Minor Irrigation Division,
A.P.W.D., Hut Bay.

#### **FORMAT**

# APPLICATION FOR THE POST OF WORK CHARGE BELDARS IN MINOR IRRIGATION DIVISION APWD, HUT BAY

Last date of submission of Application: 05/05/07

Affix passport size photograph

*** * * * * * * *		
1	Name of Candidate (In Block Letter)	
2.	Father's Name	
3	Sex (Male/Female	
1.	Date of Birth	
5.	i. Present Address for communication	
		Phone/Contact No. (If Any)
	ii. Permanent Address	
		Phone/ Contact No. (If Any)
6.	Category  a. General/ OBC/ ST (Attested copy of the certificate to be enclosed)	
7.	Experience if any (documents by proof to be enclosed)	
8.	Marital Status	
, <b>9</b> .	Employment registration No.	

I here by declare that all statement made in the application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief.

Place:	
Date:	

(Signature/ Thumb Impression of the applicant)
(Application not signed by the candidate will be rejected.)

# रोजगार सूचना

लघु सिंचाई मण्डल, अ॰लो॰नि॰वि॰, हट-बे में कार्य प्रभारित बेलदर के पद में भर्ती हेतु अण्डमान निकोबार द्वीपों के सामान्य, अ॰पि॰जा॰ एवं अ॰ज॰ श्रेणी के योग्य स्थानीय उम्मीद्वार, जो अपेक्षित योग्यता रखता हो, से विहित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

I 1. पदनाम : कार्य प्रभारित बेलदर

2. पद संख्या : 08 ( सामान्य-04, अ॰पि॰जा॰-03, अ॰ज॰-01)

3. वर्गीकरण : औद्योगिक

4. वेतनमान : 2550-55-2660-60-3200रु.

5. योग्यता : अकुशल कार्य के लिए सामान्य उपयुक्तता

6. आयु सीमा : 18-33 वर्ष (पुरूषों के लिए)

18-38 वर्ष (महिलाओं के लिए)

आयु सीमा निर्धारण के लिए निर्णायक तिथि आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि होगी जोकि इस सूचना के प्रकाशन के दिनाँक से 30 दिनों की होगी । विभागीय उम्मीद्वारों के लिए आयु सीमा में छूट पर विचार भारत सरकार के आदेशों/अनुदेशों के अनुसार किया जाएगा ।

उपर्युक्त पद के लिए पात्र उम्मीद्वार को विहित प्रपत्र (अनुलगनक 'क') में प्रमाण पत्रों की साक्ष्यांकित प्रतियाँ तथा शैक्षिक योग्यता, आयु, श्रेणी( अ॰पि॰जा॰/अ॰ज॰), स्थानीय प्रमाणपत्र, रोजगार कार्यालय कार्ड व अनुभव (यदि कोई हो) के प्रमाण में अन्य शंसापत्र सिहत आवेदन करना होगा । उम्मीद्वार द्वारा भरा एवं हस्ताक्षर किया हुआ हाल का पारपत्र आकार का फोटो चिपका हुआ आवेदन लघु सिंचाई मण्डल, अ॰लो॰नि॰वि॰, हट-बे में निर्धारित समयाविध, जोकि दिनांक 05.05.2007 को अपराहन 5.00 बजे तक है, पहुँच जाना चाहिए । नियत तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

शारीरिक क्षमता तथा कौशल परीक्षा के आयोजन की तिथि 18.05.2007 को पूर्वाहन 9.00 बजें हैं, जिसे डेली टेलीग्राम, दूरदर्शन और आकाशवाणी में प्रकाशित/प्रसारित की जाएगी । क्षमता परीक्षा प्रत्येक पद के भर्ती नियम के अनुसार आयोजित होगी । परीक्षा के कार्यक्रम के बारे में उम्मीद्वार को व्यक्तिगत रूप से सूचित नहीं किया जाएगा । सफल उम्मीद्वारों को शारीरिक क्षमता परीक्षण के पश्चात साक्षात्कार बोर्ड द्वारा घोषित दिनांक 19.05.2007 को पूर्वाहन 9.00 बजे साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष उपस्थित होना होगा । भर्ती लगातार प्रक्रिया में होगी । किसी भी अप्रत्याशित कारण से यदि निर्धारित तिथि में किसी विशेष कार्यक्रम का आयोजन नहीं हो सका तो उसे अगले दिन आयोजित किया जाएगा और जिसके किए अलग् से व्यक्तिगत रूप से कोई सूचना नहीं दी जाएगी । शारीरिक क्षमता परीक्षा और साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा ।

चयनित उम्मीद्वार को लघु सिंचाई मण्डल, अ॰लो॰नि॰वि॰, हट-बे के अधिकार क्षेत्र तथा अ॰लो॰नि॰वि॰ और अण्डमान तथा निकोबार द्वीपों के किसी भी भाग में कार्यपालक अभियंता, लघु सिंचाई मण्डल, अ॰लो॰नि॰वि॰, हट-बे के आदेशों/निदेशों के अनुसार कार्य करना होगा ।

कार्यपालक अभियंता लघु सिंचाई मण्डल

### प्रपत्र

# लघु सिंचाई मण्डल, अ॰लो॰नि॰वि॰, हट-बे में कार्य प्रभारित बेलदर

### के पद के लिए आवेदन ।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 05.05.2007

के अनुसार सत्य, पूर्ण और सही हैं।

स्थान :

पारपत्र आकार का फोटो चिपकाएँ

(पारपत्र आकार के फोटो का अतिरिक्त प्रति भी संलग्न करें)

			अतिरिक्त प्रति भी संलग्न करें)
1.	उम्मीद्वार का नाम(स्पष्ट अक्षरों में)	:	
2.	पिता/पति का नाम	: •	
3.	लिंग(पुरूष / महिला)	:	
4.	जन्म तिथि	:	
5.	i) संचार के लिए वर्तमान पता	:	••••••
			••••••
			•••••
			दूरभाष/संपर्क सं. (यदि कोई हो)
	ii) स्थाई पता	:	•
•			••••••
			••••••••••••••••
			••••••
			दूरभाष/संपर्क सं. (यदि कोई हो)
6.	श्रेणी (सामान्य/अ॰पि॰जा/अ॰ज॰)	:	
	(प्रमाणपत्रों की साक्ष्यांकित प्रति		
	संलग्न करें)		
7.	अनुभव (यदि कोई हो)(दस्तावेजी	:	
	प्रमाण संलग्न करें)		
8.	वैवाहिक स्थिति	<b>.</b> :	•
9.	रोजगार कार्यालय पंजीकरण सं.	:	
	मै एतद्वारा घोषणा करता/करती	हूँ कि	आवेदन में दी गई सभी सूचनाएँ मेरी जानका

(आवेदक का हस्ताक्षर/अंगूठे का निशान (बिना हस्ताक्षर के आवेदन को उदद कर दिया जाएए)